CONG TY CO PHAN CONG NGHE WATEROS
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN CONG NGHE WATEROS

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: WATEROS TECHNOLOGY JOINT STOCK
COMPANY

Tén cong ty viét tait: WATEROS TECHNOLOGY.,JSC
2. M s6 doanh nghigp: 0110562139

3. Ngay thanh lap: 06/12/2023

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 nha 32, Ngd 7 Phd Thai Ha, Phuong Trung Liét, Quan Pdng Pa, Thanh phd Ha
No1, Viét Nam

bién thoai: 0904162757 Fax:

Email:

water ostechnology@gmail.com Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:

nghiép chi kinh doanh khi ¢6 du diéu kién theo quy dinh cta
phap luat)

STT Tén nganh Ma nganh
1. |Ban budn mdy vi tinh, thiét bi ngoai vi va phin mém 4651
2. |Ban buén thiét bi va linh kién dién tir, vién théng 4652
3. |Béan budn may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659
4. |Lap trinh may vi tinh 6201
5. |Tu van may vi tinh va quan tri hé théng méy vi tinh 6202
6.  |Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vu khac lién 6209
quan dén may vi tinh
7. |Xt ly dir liéu, cho thué va cac hoat dong lién quan 6311
8.  |Cong thong tin 6312
(Loai trir: Hoat dong bao chi (Luat Bao chi))
9.  |Dich vu thong tin khac chua duge phén vao dau 6399
(Loai trur cac dich vu cat xén thong tin, bao chi (Luat bao chi))
10. |Hoat dong chuyén mon, khoa hoc va céng nghé khac chua 7490
dugc phan vao dau
(Loai trir: Hoat dong cua nhitng nha bao doc lap, thanh toan
hoi phi€u va thong tin ty 1€ luong, tu van chiing khoan)
11. |Ban Ié theo yéu c,e‘iu dat hang qua buu dién hoac internet 4791
(Trr hoat dong dau gid)
12.  |Xuit ban phan mém q 5820(Chinh)
(trr hoat dong xuat ban pham)
13.  |Ban 1¢ may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phadn mém va thiét bi vién 4741
thong trong cac ctra hang chuyén doanh
14. |(Péi véi cac nganh nghé kinh doanh c¢6 diéu kién, doanh Nganh, nghe chua khop

ma voi H¢ thong nganh
kinh te Viéet Nam
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6. Von diéu 1¢:

1.000.000.000 VND

M¢énh gia c6 phan:

7. S0 ¢6 phin dwge quyén chao ban: 100.000

8. C6 dong sang lap:

1 [PINH CONG
HAI

Chung cu
Vinaconex1, Ngo
289 Khuét Duy
Tién, Phuong
TI:ung Hoé, Quéan
Cau Giay, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Céqph?m
pho
théng

80.000

800.000.000

80,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

80.000

800.000.000

80,000

0340760134
32

2 |KIEU HAI
ANH

S6 182B ngach
95/8 Chua Boc,
Phuong Trung
Liét, Quan Bong
Da, Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

ch)vphﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

C6 phan
uu dai
cO tlc

0,000

Cb phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

10.000

100.000.000

10,000

0221880003
91
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3 [NGUYEN TAN
VINH

P104- C3,
Phuong Nghia
Tan, Quan Cau
Giy, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thdng

5.000

50.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

5.000

50.000.000

5,000

0010690105
41

4 INGUYEN
BAO LAM

6D Vinh Vién,
Phuong 02, Quan
10, Thanh phd H6
Chi Minh, Viét
Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

5.000

50.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

5.000

50.000.000

5,000

0010700201
92

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: DINH CONG HAI Gi6i tinh: Nam

Chttc danh: Chu tich Hoi déng quan tri kiem Giam doc

Sinhngdy: 20/02/1976 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 034076013432

Ngay cap:  07/12/2021 Noi cap: Cuc Canh sat quan 1y hanh chinh vé trdt tir xd
hoi

Dia chi thudng tra: S6 nha 39 Ngo 102 Khudt Duy Tién, Phuong Nhdan Chinh, Qudn

Thanh Xudn, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: Chung cu Vinaconex1, Ngo 289 Khudat Duy Tién, Phuong Trung Hoa,

Qudn Cau Giay, Thanh pho Ha Noi, Viéet Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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